Tempus Open - Simon Svedberg

Simon Svedberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:56.32 AQUA-poang: 508 Datum: 2018-12-09 Tavling:
Jubileumscupen 2018

Tid

01:18.28

01:17.69

01:15.75

01:15.71

01:13.26

01:12.90

01:12.90

01:08.81

01:08.06

01:06.69

01:06.30

01:06.18

01:06.03

01:05.92

01:05.27

01:04.66

01:03.37

01:03.32

01:03.29

01:02.15

AQUA
189
193
208
209
230
234
234
278
287
305
311
313
315
316
326
335
356
357
358

378

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2013-04-07

2013-03-24

2013-02-24

2013-10-06

2013-09-22

2013-10-27

2013-10-27

2013-11-23

2014-02-01

2014-04-26

2014-03-23

2014-04-07

2014-09-20

2014-09-20

2014-05-10

2014-10-04

2019-12-08

2014-10-26

2015-11-08

2014-11-09

Tavling

BillingeRace

Hoglandsdoppet 2013
Trandoppet 2013

ASS Race

Sandaredssprinten 2013

Dina Cup/Allebergsdoppet 2013x
Dina Cup/Allebergsdoppet 2013
Hostsimiaden VSSF
Skovdedoppet

Varsimiaden 2014 & Scandic Swa
Trandoppet 2014

Billinge Race 2014
Sandaredssprinten 2014
Sandaredssprinten 2014
Varsimiaden Final 2014

ASS Race

Jubileumscupen 2019
Allebergsdoppet 2014
Allebergsdoppet 2015

Sum-Sim Region 5 VSSF 2014


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=293448
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293448&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293448&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293448&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293448&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

